
У К А З
ГУ Б Е РН А Т О РА  И РК УТС КО Й  О БЛ АСТИ

2 ноября 2024 года 4 12-уг

Иркутск

О награждении наградами Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7, 102 Закона Иркутской области 
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную работу, 
за заслуги в содействии специалистам в успешном овладении ими 
профессиональными знаниями, навыками и умениями, в их профессиональном 
становлении; за заслуги в приобретении специалистами опыта работы по 
специальности, формировании у них практических знаний и навыков и в связи с 
30-летием со дня образования Нотариальной палаты Иркутской области 
поощрить нотариусов Иркутского нотариального округа Нотариальной палаты 
Иркутской области:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области: 

РЯБОВУ Людмилу Ивановну;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

_
БАРИНОВОИ Наталье Викторовне;

3) наградить знаком отличия «Почетный наставник Иркутской области»: 

МИЛОСЛАВСКУЮ Татьяну Степановну.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).


